CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà nội, ngày 26 tháng 04 năm 2023

Đơn Xin Từ Nhiệm

Kính gửi:  Đại hội đồng cổ đông công ty cổ phần đầu tư Việt Việt Nhật

Hội Đồng Quản Trị công ty cổ phần đầu tư Việt Việt Nhật.

Ban kiểm soát công ty cổ phần đầu tư Việt Việt Nhật

Tên tôi là: Đỗ Thái Hưng, sinh ngày 08/10/1981

CMND số: 012122093 cấp ngày 24/01/2013 tại Công An Hà Nội

Năm 2016 tôi có làm đơn tham gia vào Ban Kiểm Soát của công ty cổ phần đầu tư Việt Việt

Nhật.

Hiện nay vì lý do sức khỏe và điều kiện làm việc không thể thường xuyên đi lại nên tôi làm

đơn này xin được từ nhiệm vai trò thành viên Ban Kiểm Soát công ty cổ phần đầu tư Việt

Việt Nhật.

Kính mong Đại Hội Đồng Cổ Đông, Ban Quản Trị và Ban Kiểm Soát công ty cổ phần đầu tư

Việt Việt Nhật xem xét và thông qua đơn từ nhiệm của tôi.

Trân trọng cảm ơn.

Người làm đơn

		2023-05-18T10:56:10+0700